



Grudziądz, dnia 27 stycznia 2022 roku

PN/03/22

Dotyczy: Dopuszczenie pracowni informatycznej dla uczniów/uczennic w ramach projektu „Wyszkolimy zawodowców” - Zespół Szkół Technicznych w Grudziądzu

Pytanie 1:

Czy w przedmiotowym zamówieniu będą miały zapisy Art. 83 ust.1 pkt 26 ustawy o podatku VAT dotyczące dostaw sprzętu komputerowego do placówek oświatowych?

Komputery stacjonarne oraz monitory (w części 1) mogą zostać zakupione z VAT 0%.

Odpowiedź 1:

Zamawiający jest placówką oświatową w rozumieniu ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 106 ze zm.), a przedmiotem zamówienia – wybrane jego składowe – jest sprzęt komputerowy – towar wymieniony w załączniku nr 8 do ustawy o podatku od towarów i usług. Zamawiający oświadcza, że wybrany w postępowaniu Wykonawca otrzyma zamówienie potwierdzone przez organ nadzorujący placówkę oświatową, zgodnie z odrębnymi przepisami.

Pytanie 2:

Jeśli odpowiedź na pierwsze pytanie brzmi tak, to czy Zamawiający jest w stanie przedstawić stosowne zaświadczenie, pozwalające na zastosowanie stawki podatku VAT 0% dla sprzętu wymienionego w załączniku nr 8 do ustawy o podatku VAT, co umożliwi wszystkim wykonawcom zastosowanie w odpowiednich pozycjach stawki podatku VAT 0% już na etapie składania ofert?

Odpowiedź 2:

Zamawiający oświadcza, że wybrany w postępowaniu Wykonawca otrzyma zamówienie potwierdzone przez organ nadzorujący placówkę oświatową, zgodnie z odrębnymi przepisami.

Pytanie 3:

Proszę o potwierdzenie, że brak przedstawienia przez Zamawiającego zaświadczenia opisanego w pytaniu nr 2 obliguje wszystkich wykonawców do zastosowania we wszystkich częściach Zamówienia stawki podstawowej podatku VAT, czyli 23%.

Odpowiedź 3:

Zamawiający oświadcza, że wybrany w postępowaniu Wykonawca otrzyma zamówienie potwierdzone przez organ nadzorujący placówkę oświatową, zgodnie z odrębnymi przepisami.

Pytanie 4:

Witam, czy dopuszczają Państwo kartę graficzną, która ma powyżej 7750 pkt w GPU Mark?
W zapytaniu jest wymóg 7753 pkt

Odpowiedź 4:

Ze względu na ciągłe zmiany przydzielanych punktów kartom graficznym w porównywarce GPU Mark, wyrażamy zgodę na kartę graficzną o wartości powyżej 7700 punktów.

Pytanie 5:

Witam, czy dopuszczają Państwo do oferty monitor, który ma jasność min. 300 cd/m²?

Odpowiedź 5:

Wyrażamy zgodę na jasność monitora min. 300 cd/m²

Pytanie 6:

Witam mamy pytanie czy zgodzą się Państwo na zmianę w pozycji Monitor 66 sztuk
z
Powierzchnia matrycy Matowa IPS LED
na
Powierzchnia matrycy Matowa VA LED

Odpowiedź 6:

Zamawiający dopuszcza powierzchnie matrycy: IPS LED lub VA LED.